
Tarifs Hôtel Eté

CHAMBRES
Tarifs en CHF par jour avec petit déjeuner buffet, accès au spa et taxes

Chambre Double avec salle de bain (10 chambres)
Occ. double Occ. simple

1 jour CHF 170-200 CHF 130-160
2 à 3 jours CHF 160-190 CHF 120-150
à partir de 4 jours CHF 150-180 CHF 110-130

Chambre Simple avec salle de bain à l'étage (2 chambres)
1 jour CHF 70-80
2 à 3 jours CHF 65-75
à partir de 4 jours CHF 60-70

Chambre Triple avec salle de bain (1 chambre)
1 jour CHF 230-300
2 à 3 jours CHF 215-285
à partir de 4 jours CHF 205-270

Chambre Quadruple avec salle de bain (2 chambres)
1 jour CHF 305-400
2 à 3 jours CHF 290-380
à partir de 4 jours CHF 270-360

Demi-pension (uniquement pour les groupes de min 10 pers.)
Menu 3 plats CHF 38.00

Rabais enfants Âge Réduction
0 à 1 an Gratuit
2 à 5 ans 50 %
6 à 11 ans 30 %
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Tarifs Appartement Eté

APPARTEMENTS
Tarifs en CHF avec accès au spa et taxes

Appartement sud 2, 4 ou 6 personnes avec service hôtelier
2 pers. 4 pers. 6 pers.

2 jours CHF 280-320 CHF 560-645 CHF 840-965
4 jours CHF 520-600 CHF 1’040-1’195 CHF 1’560-1’795
1 semaine CHF 910-1’045 CHF 1’820-2’095 CHF 2’730-3’140
Petit-déjeuner en sus par jour et par personne CHF 20.00

Appartement nord 2, 4 ou 6 personnes avec service hôtelier
2 pers. 4 pers. 6 pers.

2 jours CHF 220-255 CHF 440-505 CHF 660-760
4 jours CHF 400-460 CHF 800-920 CHF 1’200-1’380
1 semaine CHF 700-805 CHF 1’400-1’610 CHF 2’100-2’415
Petit-déjeuner en sus par jour et par personne CHF 20.00

Tarifs Dortoir Eté

DORTOIR
Tarifs en CHF par personne

Dortoir 8 places Dortoir Avec cuisine Avec petit-déjeuner
1 jour CHF 35.00 CHF 40.00 CHF 50.00
à partir de 4 jours CHF 30.00 CHF 35.00 CHF 45.00

Accès au spa CHF 20.00
Spa + serviette CHF 25.00
Paire de draps CHF 7.00
Serviette de bain CHF 3.00

Rabais enfants Âge Réduction
0 à 1 an Gratuit
2 à 5 ans 50 %
6 à 11 ans 30 %
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